
Σελίδα 1 από 2 
 

                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

  
 
 
        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                    

Λαμία, 06/11/2021 
Αριθμ.πρωτ.45399 

      Ταχ.Δνση: Ερ.Σταυρού&Φλέμινγκ 
      Ταχ.Κώδικας:  351 31  ΛΑΜΙΑ 
      Αρ. τηλεφ.    :  22313 51500 
      e-mail         :grdrh@lamia-city.gr 

 
 
  

 
 

 
                            ΠΡΟΣ: 

          Όπως πίνακας αποδεκτών 
    

 

 

ΘΕΜΑ  : Ορισμός Προέδρου της «Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευ-

σης Λαμίας» [Δ.Ε.Υ.Α.Λ.].». 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ  

Έχοντας υπόψη: 

1.-Τις διατάξεις  του Ν. 3852/2010 [ΦΕΚ Α'87/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτο-

διοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης»]. 

2.-Την με αριθμό 28/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Λαμίας περί 

επικύρωσης των αποτελεσμάτων των αρχικών και επαναληπτικών Δημοτικών εκλογών 

της 26ης Μαΐου 2019 και 2ας Ιουνίου 2019 και ανακήρυξης των επιτυχόντων και των επι-

λαχόντων συνδυασμών, των εκλεγέντων Δημάρχου και Δημοτικών Συμβούλων του Δήμου 

Λαμιέων. 

3.-Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν.1069 της 19/23.8.80: Περί κινήτρων δια την 

ίδρυσιν Επιχειρήσεων Υδρεύσεως και Αποχετεύσεως.- (Α' 191), ως το πρώτο εδάφιο της 

παραγράφου 1 αντικαταστάθηκε με την παρ.6α άρθρου 10 Ν.4625/2019 [ΦΕΚ Α 

139/2019]. 

4.-την υπ.αριθ.318Β/2019 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου [ΑΔΑ: ΨΚΗ 

8ΩΛΚ-ΝΓΥ], για τον Ορισμό μελών του Διοικητικού Συμβουλίου της «Δημοτικής Επιχείρη-

σης Ύδρευσης Αποχέτευσης Λαμίας» [Δ.Ε.Υ.Α.Λ.].». 

5.-Την ανάγκη ορισμού  Δημοτικού Συμβούλου, ως Προέδρου  του Διοικητικού 

Συμβουλίου της «Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Λαμίας» [Δ.Ε.Υ.Α.Λ.].», 

ΑΔΑ: 6ΓΔΑΩΛΚ-Ε0Α



Σελίδα 2 από 2 
 

για λόγους αποτελεσματικότερης άσκησης των αρμοδιοτήτων του Δημάρχου, ενόψει και 

των αυξημένων αναγκών που προκύπτουν από τα «Έκτακτα μέτρα προστασίας της δη-

μόσιας υγείας από τον κίνδυνο περαιτέρω διασποράς του κορωνοϊού COVID-19 στο σύ-

νολο της Επικράτειας για το διάστημα από το Μάρτιο του 2020 μέχρι και σήμερα και ε-

ντεύθεν της αντιμετώπισης των αρνητικών  συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

  Ορίζουμε τον  Σωτήριο Κουτσοβέλη του Χρήστου, από τη Δημοτική Παράταξη 

«ΛΑΜΙΑ ΠΕΡΗΦΑΝΗ ΠΟΛΗ», ως Πρόεδρο του Διοικητικού Συμβουλίου της «Δημοτικής 

Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Λαμίας» [Δ.Ε.Υ.Α.Λ.].» με θητεία από 07/11/2021 

μέχρι 31/12/2022. 

 

 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1/ Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας  
2/ Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Φθιώτιδας 
ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ: 
1/ Στον οριζόμενο κατά τα ανωτέρω Πρό-
εδρο  
2/ Στη Δ.Ε.Υ.Α.Λ. 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 
 
 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ K. ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΓΔΑΩΛΚ-Ε0Α


		2021-11-07T16:25:32+0200


		2021-11-07T16:29:38+0200
	Athens




